UCHWAŁA NR XLIX/353/10

Rady Miejskiej w  Oławie

z dnia 30 września 2010 r. 

w sprawie dodatkowych oznaczeń taksówek osobowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568) w związku z art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. - Prawo przewozowe (tekst jednolity: Dz.U. z 2000 r. Nr 50 poz. 601, zm.: z 2001 r. Nr 125 poz. 1371, z 2002 r. Nr 113 poz. 984, Nr 130 poz. 1112, z 2003 r. Nr 149 poz. 1452, Nr 211 poz. 2049/)

Rada Miejska w  Oławie

uchwala, co następuje:

§ 1 

Wprowadza się na terenie Gminy Miasto Oława obowiązek stosowania przez przedsiębiorców użytkujących pojazdy samochodowe jako taksówki osobowe, dodatkowych oznaczeń, których treść i wzór określa się w załączniku do uchwały. 

§ 2

Zabrania się umieszczania na przednich lewych i prawych drzwiach taksówki innych oznaczeń, niż określonych w niniejszej uchwale, za wyjątkiem logo zrzeszenia lub stowarzyszenia taksówkarzy. 

§ 3 

Zabrania się umieszczania na taksówce numerów i oznaczeń, które mogą wprowadzić klientów w błąd co do firmy, nazwy, godła, skrótu literowego lub innego charakterystycznego symbolu wcześniej używanego zgodnie z prawem do oznaczenia innego przedsiębiorcy. 

§ 4 

Przedsiębiorcy wykonujący transport drogowy taksówką w dniu wejścia w życie niniejszej uchwały, obowiązani są do zmiany posiadanych oznaczeń, które nie spełniają wymagań określonych w niniejszej uchwale, nie później niż do 31 grudnia 2010 r. 

§ 5 

Naruszenie przepisów, o których mowa w § 1, 2, 3 i 4– stanowi wykroczenie określone w Kodeksie wykroczeń i stanowić może podstawę do cofnięcia licencji na wykonywanie transportu drogowego taksówką. 

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi miasta Oława. 

§ 7

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                                           Andrzej Mikoda 

Załącznik do uchwały nr  XLIX/353/10

                         Rady Miejskiej w Oławie z dnia 30 września 2010 r.

DODATKOWE OZNACZENIA TAKSÓWEK (ZEWNĘTRZNE)

§ 1. 

Taksówka osobowa winna być wyposażona w następujące oznaczenia: 

1. Naklejka, zwierająca herb miasta, napis „OŁAWA” i numer boczny taksówki, wg wzoru: 

- format A4, białe tło, górny pas: czerwono-biała szachownica o wymiarach 262 x 53  mm; 

- po lewej stronie: herb Oławy wysokość 100x135 mm;

- po prawej stronie pod szachownicą: numer taksówki czcionka Arial CE wielkość 280 p. bold, kolor czarny;

- pod numerem napis: OŁAWA czcionka Arial CE wielkość 117 p. bold, kolor czarny.

Specyfikacja kolorystyczna:

	czarny:
C     0
M    0 
Y     0
K    100
	czerwony:
C     0   
M    100
Y     100
K     0
	żółty
C     0
M    0 
Y    100 
K    0
	biały
C    0
M   0
Y    0
K    0


2. Naklejki winny być rozmieszczone centralnie na przednich lewych i prawych drzwiach taksówki. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                                           Andrzej Mikoda 

